— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕202 号

关于三亚市 2020 年小学英语教师课堂教学

评比结果通报

各区教育局、市直属小学：

为深化小学英语课堂教学改革，改进教师教学和学生学习行

为，促进教师专业化成长提升，我院在 7 月 8-10 日举行了“三

亚市小学英语教师课堂教学评比活动”。经过两天的比赛，来自

全市 11 位小学英语教师展露了扎实的教学基本功和行之有效的

教学方法。经过评委打分按 1:2:3 的比例分别评出一等奖 2 名，

二等奖 4 名，三等奖 5 名。现将获奖结果通报如下：

单位 姓名 奖项

三亚华侨学校 兰翔 一等奖

八一小学 孙诺彤 一等奖

第九小学 张慧 二等奖

天涯小学 王天娜 二等奖

第七小学 陈达纯 二等奖

第二小学 容昌敏 二等奖

实验小学 吴春雨 三等奖

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 9月 14 日印发

崖州区水南小学 杨万星 三等奖

海棠区进士小学 郭梦捷 三等奖

第一小学 林斯萍 三等奖

第九小学 祝少兰 三等奖

三亚市教育研究培训院

2020 年 9 月 14 日

（联系人：张艳玲 ；联系电话：1387666398 ）

（此件主动公开）